

# Årsredovisning

för

## JN Konsult i Sala AB

559190-6960

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JN Konsult i Sala AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala 2022-12-05



Markus Svärd

# Årsredovisning

för

## JN Konsult i Sala AB

559190-6960

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Innehållsförteckning

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |

Styrelsen för JN Konsult i Sala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultation samt kontrollverksamhet inom elteknik och elinstallationsområdet.

Företaget har sitt säte i Sala kommun, Västmanlands län.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b><br>(7 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 688          | 1 197          | 1 125          | 652                       |
| Resultat efter finansiella poster | 657            | 158            | 49             | 248                       |
| Soliditet (%)                     | 56,3           | 65,2           | 51,8           | 44,7                      |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 124%. Det beror på att bolaget har haft flera större arbeten samt anställt ytterligare en medarbetare under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 50 000                    | 133 435                        | 122 638                   | <b>306 073</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           | 122 638                        | -122 638                  | <b>0</b>       |
| Utdelning  |                           | -50 000                        |                           | <b>-50 000</b> |
| Årets resultat                                   |                           |                                | 518 607                   | <b>518 607</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>50 000</b>             | <b>206 073</b>                 | <b>518 607</b>            | <b>774 680</b> |

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 206 074        |
| årets vinst      | 518 607        |
|                  | <b>724 681</b> |

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| disponeras så att       |                |
| till aktieägare utdelas | 200 000        |
| i ny räkning överföres  | 524 681        |
|                         | <b>724 681</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 688 488

1 196 837

Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor  
och pågående arbete för annans räkning

-5 880

5 880

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 682 608**

**1 202 717**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-223 164

-27 800

Övriga externa kostnader

-449 856

-271 819

Personalkostnader

2

-1 350 804

-740 400

**Summa rörelsekostnader**

**-2 023 824**

**-1 040 019**

**Rörelseresultat**

**658 784**

**162 698**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 135

-4 308

**Summa finansiella poster**

**-2 135**

**-4 308**

**Resultat efter finansiella poster**

**656 649**

**158 390**

**Resultat före skatt**

**656 649**

**158 390**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-138 042

-35 752

**Årets resultat**

**518 607**

**122 638**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

30 000

30 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**30 000**

**30 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**30 000**

**30 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

569 065

149 189

Övriga fordringar

5 205

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

265 900

111 150

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 616

31 660

**Summa kortfristiga fordringar**

**865 786**

**291 999**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

563 800

220 411

**Summa kassa och bank**

**563 800**

**220 411**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 429 586**

**512 410**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 459 586**

**542 410**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

206 074

133 436

Årets resultat

518 607

122 638

**Summa fritt eget kapital**

**724 681**

**256 074**

**Summa eget kapital**

**774 681**

**306 074**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

60 000

**Summa obeskattade reserver**

**60 000**

**60 000**

#### Kortfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

0

29 157

Pågående arbete för annans räkning

0

9 120

Leverantörsskulder

40 034

3 877

Skatteskulder

126 406

19 340

Övriga skulder

312 475

110 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

145 991

4 000

**Summa kortfristiga skulder**

**624 905**

**176 337**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 459 586**

**542 410**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar inte in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-07-01<br>-2022-06-30 | 2020-07-01<br>-2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                         | 1                         |

2022120703891

**Not 3 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2022-06-30 | 2021-06-30    |
|------------------------------------|------------|---------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |            |               |
| Övriga skulder till kreditinstitut |            | 0             |
|                                    |            | 0             |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |            |               |
| Övriga skulder till kreditinstitut |            | 29 157        |
|                                    |            | <b>29 157</b> |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2022-12-05



Markus Svärd